景观设计服务  

投标文件内容：  资信标部分            

日  期：2025 年 11 月 24 日 

一、投标函 

投标函 
致招标人：深圳市新钻项目开发有限公司 

为确保贵方招标项目罗湖区翠竹街道金钻豪园城市更新单元项目一期景观设计服务招投标

工作的顺利进行，加强与贵方长期友好合作，我方作为投标人，将严格执行工程建设相关法律

法规，并完全理解和接受招标文件所有内容，为此郑重承诺如下： 

1、经分析研究，结合我方实际情况，我单位愿以人民币壹佰肆拾陆万元整(小写：

¥1,460,000)结算，按实际完成的、由业主审核签认的合格工程量经审计部门审计后进行计算。 

2、我方同意所递交投标文件，在投标须知前附表规定的投标有效期内保持有效。在此期

间内我方投标有可能中标，我方将受此约束。如果在投标有效期内撤回投标或放弃中标资格，

我方投标担保将均被没收；由此给贵方造成的损失超过我方投标担保金额的，贵方有权依法要

求我方对超过部分进行赔偿。 

3、我方保证所提交的保证金是从我单位基本账户汇出，银行保函是由我单位基本账户开

户银行所在网点或其上级银行机构出具，担保公司保函、保证保险的保费是通过我单位基本账